



PROVECTUS
– REDIVIVUS –

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS

Provectus Redivivus elektros instaliacinė dėžutė su garso izoliacija.

Produkto aprašymas: Elektros instaliacinė dėžutė – tai lengvai montuojamas kietose ar gipsinėse sienose sprendimas, padengtas specialiu unikalių savybių gumos ir poliuretano garso izoliaciniu sluoksniu, pagamintu iš antrinių žaliavų.

Panaudojimas: Naudojamos sienų konstrukcijose, kuriose ribojamas garso pralaidumas.

Gaminio charakteristika: Lengvai montuojamas į kietas arba gipsines sienas. Efektyviai izoliuoja triukšmą, ypač pažeidžiamose sienos vietose. Naudojamos antrinės žaliavos, užtikrinančios tvarumą. Vidinis dėžutės gylis: 30 arba 50 mm.

Užtikrinami standartai: Kokybės valdymo sistema EN ISO 9001/14001.

Duomenys apie produktą:

Forma: Stačiakampis.

Konstruktija: Elektros montavimo dėžutė su gumos granulių sluoksniu, sutvirtintu poliuretaniniais klijais.

Sandėliavimas: Sandėliuojamas sausoje patalpoje.

Naudojimo trukmė: Neribojama, jeigu gaminys tinkamai sandėliuojamas.

Techniniai duomenys:

Sudedamos dalys: E lektros instaliacinė dėžutė, padengta gumos ir poliuretano garso izoliaciniu sluoksniu.

Plokštės matmenys:

Ilgis,- nuo 100 mm iki 310 mm (DIN 53571).

Plotis,- 100 mm (DIN 53571).

Storis,- nuo 60 iki 80 mm (DIN 53571).

Tankis,- 800 kg/m³ ± 1,0% (Techninių duomenų lapas, Vers. 01).



PROVECTUS
– REDIVIVUS –

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS

Provectus Redivivus elektros instaliacinė dėžutė su garso izoliacija.

Garso sumažėjimo koeficientas	Rw = 45 dB, LST EN ISO 10140-2 : 2010.
Terminė degradacija:	170 ± 10 °C
Tempiamasis stipris:	0,7 N/mm ²
Max. deformacija	Iki 30% pailgėjimas (17 mm granuliuotos gumos paruoša);
Elektrinis laidumas:	> 1000 omų / mm ²
Degumo klasė:	B-s1,d0, (LST EN ISO 11925-2: 2010), bandymų ataskaita Nr. 20-16.2016.3.
Skysčiai:	Atsparios šarminiams (iki pH 11) ir rūgštinams (iki pH 4) tirpalams. Atsparios karšto ir šalto vandens poveikiui.

Visi techniniai duomenys, nurodyti šiame produkto duomenų lape, pagrįsti laboratoriniais bandymais.

Instrukcija naudotojui: Atkreipkite dėmesį, kad dėl specifinių šalies reikalavimų, šio produkto panaudojimas gali skirtis skirtingose šalyse. Prašome pasikonsultuoti su vietiniais produkto montuotojais.

Ekologija ir sauga: Produktas nepatenka į ES reguliavimo pavojingų prekių sąrašą. Šis produktas nepavojingas aplinkai, kai naudojamas kaip nurodyta

Transportavimas: Šis produktas nekvalifikuojamas kaip pavojingas krovinyms ir galimas jo transportavimas nespecializuotu transportu.